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0 ORIENT SECURITIES

T (4555)

—_
z%*i\];isEﬂ-E*l lﬂEﬂ.K, 23 E;ﬁ“ii BRI (20245035221 ) 35.95 7T
. ¢ .9’4’ BRI 40.81 87T
52 FEaiN/&EmN 64.76/27.2 #35T
— RRRA/RE H AR (T5RR) 324,418/324,418
HEEHE (BHEM) 116,628
EZR/MbX hE
Rl ARE
o AFKT 2023 FAEA, SEIIE 389.3127 (yoy+10.4% ) | |AEHERE  REXHEH 2024035 265
51.51Z5T (yoy+18.6% ) ; 23H2 SLHIE UL 150.6 1Z7T (yoy+5.7% ) . JAEHEFE
5.01Z7T (yoy-7.0% ) , AEREARFESTHA. " 5 . .
o ENILESAR, FEMEHEIFEEH . 2023 &£, ATEEESSTIKA 368.7 27T $IIEM% 096 763 828  -40.64
(yoy+4.5% ) . {HE= 1115 A (yoy+0.5% ) . [Hiff} 3306 T/l ( yoy+4.1% ) . ARSI % 0.36 9.08 7.31 -24.86
RERER A EIEFERS R 18.9%% 250 I, HAAEHRET 60%E IBEIEN% 132 145 097  -1578
60 AlE, FRitLEMEHEBILK 15%Eh, ETSTRRAUIEUG, 1BI%%
iR, 23H2, IEEWSKABLLTE 2.0%, $HERLL TR 4.6%, BHELRE e EES
2.8%; Rtk EEEREK 10.0%, SEELERELEEN 3.1pct = 23.1%, 1ng_
o HMRFHEAERIER, BRIKFRFA. 23 FIPEMAARILEK 1.1%, EFIZEE 20% -
EEEAN 1.7pct = 40.2%, EBZHTFIEMNEF. BRERRKE, 23 FHERBEH ool
20.7% (yoy+1.6pct) , BIEZEFZA 8.6% (yoy-0.8pct ) ; RIBFAINE, Zi% .
K EHRTRO—REIEE RGN, SEREAERFLHLD 0.5pct, 1A EFER $885832:-238¢8
EbIEIK 16.1%, A8 33g324d
o HEEKWFELLTE, HEMHSHUNE., 2023 F, BEWVSITIKA 20.712
7T« EBITL.3{Z7T, MAIMRKMESEMNE P SETR A=, EBIT 5 8.01Z7T, -
EBIT %9 38.6%. ATt 23 FLUBLRARLTE, Mt EEREBAET W yeshuhuaigorentsec.com.cn
. REHESBRAE. EERRS, AT 20 EUDEEESE B, g T ES Seesromno
7. Z6MHR7 HKREE, 23 FREEHETREN T 30%; ERTUIRIGE Rk, o caici@orientses.com.on
MEFBETHIAFER, BRI NESHR, FREEHVEIREIZK, HAAEBES: S0860519080001
Z=EE 021-63325888*6069

lixuejun@orientsec.com.cn
PALEBSRS: S0860517020001

8RS, X 24- N EEHEERER, BREIREMEILIR
o HT 23 FIEAE, X 24-25 FREKA. LEHERAE; ZRIIRZMELIT Tl AR BSWA24

T8, LA 24-25 F£EFZR, HNFUUAE 2023-2025 FERLEES IS 1.59.
1.88. 2.18 5t ( BN 23-25 &9 1.67. 2.03. 2.44 75 ) » ESALLAE], HIBA
HEFIATHWSBMEKTER 24 F£89 20 EHER, IBTRARTLE 0.92 it

ol yaoye@orientsec.com.cn

5, MRBIR17 40.81 BT, HHFENTR. FaeHm LR yansixian1@orientsec.com.cn
PSR : RBRRIUEFREERRTRE . EMEHMEAIELRK. T ESSInEIN
B o

2021A 2022A 2023E 2024E 2025E

EWKANERTT) 33,387 35,263 38,932 41,869 44,300
[FIIE (%) 6.2% 5.6% 10.4% 7.5% 5.8%
EWFEESTT) 6,255 5,674 7,327 8,629 9,855
[FLEE(%) 94.3% -9.3% 29.1% 17.8% 14.2%
IHEBATEFE(EHTT) 4,587 4,344 5,153 6,090 7,088
[FLIE (%) 119.1% -5.3% 18.6% 18.2% 16.4%
=Rk (7T) 1.41 1.34 1.59 1.88 2.18
EFIZ(%) 39.2% 38.5% 41.4% 44.9% 46.4%
FRIER(%) 13.7% 12.3% 13.2% 14.5% 16.0%
BRI EEER (%) 20.1% 16.9% 18.0% 19.0% 19.8%
HRE (5) 23.4 247 208 17.6 15.1
gz (&) 5.0 4.4 4.0 3.1 2.8

BEERIR: ARHIE. RSN, SREEEREMRASEREETE.
BXAHERBE, RIRSREES . HtESERKERSTTBHZEHS, HiE5ENRERRER. HEHINESHRRSRE—RN2RBH.
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n\ AT\
RN
HTF 23 fFllENE, X 24-25 FFEKA. HEEESAR, EEIBREMOETE, R
24-25 FEEFER, FHAIFWNAT) 2023-2025 FERIEEHHI9 1.59. 1.88. 2.18 jT (JEFTN 23-

259 1.67. 2.03, 2.447T) . HEALLAF, HTANBRIRINSEMEKTS 24 549 20
EHRE, BTRARBICER0.921HH, MNBRMNJY 40.81 87T, HERFLNITFR.

& 1: TILEATMSER

A - ﬁg)ﬂmg S (7T) THE=E
(75) 2023E 2024E 2025E 2023E 2024E 2025E
TR IEE 000729 9.04 0.22 0.32 0.41 40.2 28.7 22.1
ERIEE 600132 65.35 2.76 3.31 3.74 23.7 19.7 17.5
HREE 600600 84.05 3.24 3.88 4.49 25.9 21.7 18.7
) 002568 18.68 0.83 1.07 1.34 224 17.4 14.0
BRI 1876 11.54 0.50 0.65 0.74 23.1 17.8 15.6
AR 24 20 17

EUEsRIR: wWind. FRITIESAFTA (i SfiiEA 2024 4 3 B 22 BIEN, BRI KSEHNSIIERIGEESEMINBIT)

MLt

o REHERLEFRIEERRIEINE . XSER I LSS RKENTARRI B
mLiBhE, ERAMEFERKNE. ERBEZEAREERTIH . AR RSRET %
EZESERSHERIA L mEERRIE, B ARG~ REmm.

o  FEMEHNMBRIELARRE . BIBH. ZhilE. AZFHAOIRS, EEMRBRAXIEE,
RNEWRMN . TR RIS TR 2 IR AEKIE, EXIBRHR ARG .

o TUEHIMBRIME. ASRCESET, SEBESNFZYRURGEEREE, MAFRKRER.
RIHFERENZERRN . HTWEHME, BRREHEEM, BYATFHER—ERR.

BXAWIMHNBH, RRRSREHS. HESERRENIRTPIAZIEES, HEFSEMARERRER. FFRIENESHRRSRE—RHAREHBH,
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PiizR: WISSHRERFNSIERS T

BFERER

=T=p5h
EhES
RZHTIRER

b

TR TcER
REhA ALt
[Eijv=:iad
A

G
BIEFR{SRUATT
HithdEmahars
ERETA &1t
e ay
EHAERR
BRRE
Rr{FER
[Sles7e
&S
EEFEFRSRitA R
IEREhaEELT
pd=1ay
DERFNEE
[z

1)

ReEaEit
BRI it

nERex
B EAT
GrEnESINE
IrIBREsE
RUERRA
BN ES
455 Was
EiEMER
BAZEH
Hith
BRENMER
NG
AR
ZFRE
Hith
EXENIER
WS SR
TR

BRKIR: RISIESTHTER

2021A
5,376
349
6,458
205
15,897
13,717
3,379
9,250
3,368
5,442
35,156
51,053
0
7,427
2,710
4,412
21,170
1,955
5,394
26,564
57
14,090
10,342
24,489
51,053

2021A
6,215
1,641

(96)
(1,637)
(243)
4,995
(1,471)
(1,279)
(2,750)
0

0
(1,281)
(85)
(1,366)
879
(41)

2022A
10,208
349
7,402
205
20,878
14,050
3,156
9,385
3,266
6,578
36,435
57,313
512
7,427
2,710
4,412
23,667
1,850
6,569
30,236
38
14,090
12,949
27,077
57,313

2022A
5,528
848

;
1,919
(1,178)
0
7,118
0

(395)
(395)

0

0
(1,739)
1,021
(718)
6,005
0

2023E
5,520
349
9,502
205
17,141
16,294
3,229
16,806
3,728
14,326
54,383
71,524
931
7,427
2,710
4,412
24,364
4,391
12,986
37,350
3,879
14,090
16,205
34,174
71,524

2023E
7,078
327

20

816
(1,864)
(102)
6,275
(4,300)
(9,454)
(13,754)
0

0
(2,172)
3,768
1,596
(5,883)
0

2024E
11,705
414
7,873
218
23,266
17,280
3,255
16,806
3,728
14,326
55,395
78,662
0
8,818
2,882
4,693
26,062
4,391
14,905
40,967
3,886
14,090
19,718
37,695
78,662

2024E
8,227
988
426
2,688
(2,130)
(55)
10,144
(1,900)
(100)
(2,000)
0

0
(2,577)
617
(1,959)
6,185
0

2025E
14,402
438
8,099
224
26,362
18,226
3,253
16,806
3,728
14,326
56,339
82,702
0
9,330
2,965
4,828
27,050
4,391
13,905
40,955
3,895
14,090
23,761
41,746
82,702

2025E
9,575
1,056
366
590
(2,479)
(17)
8,991
(1,900)
(100)
(2,000)
0

0
(3,045)
(1,249)
(4,294)
2,697
0

L EES

BREAT
ElgA
SHEERLA
Efthig \ Rz igras
SHEZRA
1T
HfthsH
EFE
45528
BiguFE
FriSHi
SR
DR IRIREE

RETEARERE
sRENK (5T)
BiwEKE (7T)

FEUSE IR

H<RED
B
EAFE

RETEARERE

IRFIRED
FR=

bl

ROE

ROIC
RN
Bt
AR
At
At
Bizteh
VLN L 12
FEEEE
BRI
B|IIEIR (7T)
Bl
BRESWER
BREE
fs{EEhER
AR

LS
EV/EBITDA
EV/EBIT

2021A
33,387
(20,313)
3,543
(6,743)
(3,619)

6,255
(19)
6,215
(1,625)
4,590

4,587
1.41
1.41

2021A

6.2%
94.3%
119.1%

39.2%
13.7%
20.1%

9.7%

52.0%
0.0%
0.75
0.45

3.8
110.5
511.2

1.41
1.54
7.55

23.4

5.0
13.4
16.9

2022A
35,263
(21,702)
2,183
(6,750)
(3,320)

5,674
(79)
5,528
(1,178)
4,350

4,344
1.34
1.34

2022A

5.6%
-9.3%
-5.3%

38.5%
12.3%
16.9%

8.0%

52.8%
0.0%
0.88
0.57

3.6
115.0
553.2

1.34
2.19
8.35

24.7

4.4
16.3
18.8

2023E
38,932
(22,829)
2,651
(8,065)
(3,362)
2

7,327
(244)
7,078
(1,864)
5,214
61
5,153
1.59
1.59

2023E

10.4%
29.1%
18.6%

41.4%
13.2%
18.0%

8.0%

52.2%
0.0%
0.70
0.31

3.2
133.3
595.7

1.59
1.93
10.53

20.8

4.0
13.8
14.4

2024E
41,869
(23,082)
2,201
(8,655)
(3,704)
3

8,629
(371)
8,227
(2,130)
6,097

7

6,090
1.88
1.88

2024E

7.5%
17.8%
18.2%

44.9%
14.5%
19.0%

8.1%

52.1%
0.0%
0.89
0.59

3.3
135.5
645.7

1.88
3.13
11.62

17.6

3.1
11.0
12.3

2025E
44,300
(23,746)
2,329
(9,122)
(3,905)

9,855
(249)
9,575

(2,479)
7,096

7,088
2.18
2.18

2025E

5.8%
14.2%
16.4%

46.4%
16.0%
19.8%

8.8%

49.5%
0.0%
0.97
0.68

3.5
1211
655.7

2.18
277
12.87

15.1
2.8
9.7

10.7

BXAWIMHNBH, RKRSH

585, HtESERRENARITPIAZIEES, HESEMARERRKR. HFRIZMESHR

SRE—RNRIPHH.
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F3HrUmER e
BURARES ARG SRaES A BRSO TIB L ELU T AR:

DHTIMER R S PRI R ATIES SR T AR RV TRV <1 Efit R IR T B AXHZIE
FERITAREEIFIE; SHTTHRMAIEIERSBL TIERETE. WAENRSR, BEHES
HRIREPARIANEAZ NN R T HUEENEERIX R

SRITRFBXENX

RERHARR 12 ™ BRITUEASRISKEBEX REIEIES TR RIS M AIBKEE N &
(ARMIZEENFR 300154, EBHREENEEEN, ZEHHEENIRE 500 182 ) ;

ATHETROEARAE
I AR T IR R HIEEER 15%LA L ;
1E5F: AR T I E S HIER SR 5% ~ 15%;
Hit: AR F ARSI AR TRTE-5% ~ +5% Z [BliKH];
I AT HIAE R R EEERTE-5% AT .

KRR — AT ERSREZHZREFERLBDARBSCEAR, DFIPETIIXAZR
FRIAFINR, RETFIREBTFREXEE

BETR — RBEGSEFERALTEXNE, ARREEMZZIRENRAES T AT
FEBERNNZPRER; TeEEARRERHAMZRENMENN BT FEEARTH
E, REEBIARKIETSOTIDLLPRIREITER; SFIRE LRER FEEMZR
SEFRETRAEFER, REEFTEITALRELHZABETZREVRETR. BF
TR BT HEEABE Y.

TR BRI ECARE:

BiF: AT HinEEEEEEER 5%l E;
it HEX TR AR R ERERTE-5% ~ +5% Z [EiRaN;
B AN TFHIHEEEEEEEE-5%LAT .

RiFR: AFEREREZHZITUAERILTRARBSCERN, SHTITET T
BIBASOIRIR, REFIRFITFRFEXER.

EETR: ATHRRERSINZTVARENMESTEFEEATHREN, R BB
RIKIESZIF DTS HIBRITUAREITR; SITIIE LRER FEEIHZI TS FIREITHR
R, REEFEIRARERMZABE FIZTUARETRERTBEER.

BXAWIMHNBH, RRRSREHS. HESERRENIRTPIAZIEES, HEFSEMARERRER. FFRIENESHRRSRE—RHAREHBH,
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FIESHFRE (LUATER “AMRE") BRBIESRHBIRAS (LATER “A287) #WEREM.

FRENEARBNEFER . FREFRERRAKEIRREMREARTRBNEARZR . NMRENSE
B A RS REU BB IR EBRAE R B EA

FRERETARIFNSTENEBREATFNERES, ARTNREFMREZESAEFREMTEML,

BERUARRIZANZIESRERFITEN. B, SARMREFUSSFERATSREETRE, 16
M, AARATRESFMREMHEEN . ENRENT—RESHARIRE . FRRSEREHIEAIAH
R, (ETEKERLEMEMLEMNE . BT —LEMHRAGESHRIREZIN, EXBSHEASHRIREEE
STIHAELRIRHET ERAtA T o

EHTERT, AREPIESEMFTANELNH TR EHUARNIERN, hREE BRI BIEFEk
BOIREEIR. USRREER. ERNEEARETRHTENSNENEEHSHFERR, BELENS
REREM . FREFFHER. TR, ENRENRREREZFFESEZA, FEFISHR N HENE
SHESaE R AR IR EIEE A A FH S o

NMEEPRREAIRENBINMEIAR X IR ST RN TRERIKE) . EERIRMAMCEARKIERNR, K
RERBIERIEE, REEURSREAE . INDLXRRDE ORI R L BINMERNEIRBX—R
BRWNFEARRIN . LR, BNREEHITETENRS, BEGEEANTHXE, EHFR
BEBEREREE.

EREABERT, ZRERHMEHIARERRREPAHEHTASS IHAMETREREMTRE, REZEEE
HIRBRFHBTRIBIRENGE, HOR RS ZIEBSHR RN ETE S 1B IR B IR Bk O SRiES

MREXELUBRFRFAS LR, BRESBLUIRRIERASE, AERERBEATATRE. KERAET
EABEIMIER, HETESPARELUEOTRLES. BARATHEBRNMRENEHTEO AT . 75
BIREABEFA. (b, FERSIAZERSKE, TERTENSATRERITHIEERE.

ZRNREBEPEMURRTIRTAE R, SRRNRERXTIHEERLRE. MENFREEITED
BIZRERI5IA. WEFHES.

RTREFRAKREE HEFERREFNTHEHEL LN I ARIESARIRS, BEERAREETIEEBIE
SthzkRE.

LigmhrLLEE 318 SRS ERER 15 26 £

RIS UESS TR

ik

BiE:  021-63325888
£E: 021-63326786
LI : www.dfzg.com.cn

FOEFRHBIIRABDEBXEEN XZERSFIEFRESOWSEE, BHEAREMEFHRIRSWS.
FIEFRHBIRASREXBEIMEIERIFUERNEERIEESTHABRSAATREWERISZ IR, Bit, REBENSZEIRATTHEFENRSHE
WMHEFERZWMFRREDR, FRANESHRIRSAEBRERRNE—EER.



